РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНО-КУЗНЕЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА УГЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2021

                                                          № 20
с. Озерно-Кузнецово
	О приватизации муниципального имущества посредством публичного предложения (УАЗ - 220695)

Руководствуясь ст. 23 Федерального закона от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 № 860 «Об организации  и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме» постановляю:
1. Осуществить приватизацию муниципального имущества включенного в прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Озерно-Кузнецовский сельсовет Угловского района Алтайского края на 2021 год:
Лот № 1 Автомобиль УАЗ–220695, государственный регистрационный знак М 230 СО 22, года выпуска - 2009, идентификационный номер ХТТ22069590478669, ПТС 22 ТР № 101521, модель, номер двигателя 409100*93015881, цвет кузова – белая ночь.
Начальная цена продажи  - 180500,00 рублей (с учетом НДС).

Способ приватизации имущества: продажа муниципального имущества в электронной форме  посредством публичного предложения.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Угловского района Алтайского края, на электронной площадке www.rts-tender.ru и на официальном сайте www.torgi.gov.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                          А.И. Ларин